
UCHWAŁA NR XVI/180/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Klubu Integracji Społecznej w Mirsku i powierzenia jego prowadzenia Miejsko 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mirsku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 217 z póź. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Klub Integracji Społecznej w Mirsku i powierza jego prowadzenie Miejsko Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mirsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 9E0CCEFB-6ED5-483A-964E-76DC47EC838C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawą utworzenia i prowadzenia Klubu Integracji Społecznej przez Miejsko Gminny

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirsku jest art.15 pkt. 6 ustawy o pomocy społecznej mówiący o

„rozwijaniu nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych

potrzeb”. MGOPS może prowadzić KIS, jako nową komórkę o nazwie Klub Integracji

Społecznej. Takie rozwiązanie proceduralne wydaje się najlepsze,

ze względu na obowiązujące przepisy prawa, które nie wymagają wyodrębnienia KIS-u

od organu prowadzącego, nie musi mieć także nadanego statusu jak w przypadku tworzonych

wyodrębnionych jednostek organizacyjnych gminy. Ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o

zatrudnieniu socjalnym nakłada obowiązek rejestracji Klubu Integracji Społecznej w rejestrze

klubów, który prowadzi Wojewoda.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 9E0CCEFB-6ED5-483A-964E-76DC47EC838C. Podpisany Strona 1




